

# 正味財産増減計算書内訳表

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

(単位：円)

科目	公益目的事業会計			法人会計	合計
	就業機会提供事業	<small>就業機会確保・雇用サポート事業</small>	小計		
I 一般正味財産増減の部					
1. 経常増減の部					
(1) 経常収益					
受託事業収益	125,247,045	3,657,301	128,904,346	5,809,068	134,713,414
受取配分金	120,494,922	0	120,494,922	0	120,494,922
受取材料費等	4,752,123	0	4,752,123	0	4,752,123
受取事務費	0	3,657,301	3,657,301	5,809,068	9,466,369
独自事業収益	819,141	89,318	908,459	0	908,459
受取配分金	709,967	0	709,967	0	709,967
受取材料費等	109,174	0	109,174	0	109,174
受取事務費	0	89,318	89,318	0	89,318
指定管理事業収益	1,250,000	143,000	1,393,000	0	1,393,000
受取配分金	368,936	0	368,936	0	368,936
受取管理費	881,064	0	881,064	0	881,064
受取事務費	0	143,000	143,000	0	143,000
労働者派遣事業等受託収益	0	2,210,608	2,210,608	0	2,210,608
労働者派遣事業等受託収益	0	2,210,608	2,210,608	0	2,210,608
有料職業紹介事業受託収益	0	0	0	0	0
有料職業紹介事業受託収益	0	0	0	0	0
受取会費	0	492,000	492,000	492,000	984,000
正会員受取会費	0	492,000	492,000	492,000	984,000
受取補助金等	0	20,516,000	20,516,000	0	20,516,000
受取連合交付金	0	10,258,000	10,258,000	0	10,258,000
受取市村補助金	0	10,258,000	10,258,000	0	10,258,000
特定資産運用益	0	260	260	128	388
特定資産受取利息	0	260	260	128	388
雑収益	0	191,268	191,268	40,916	232,184
受取利息	0	9	9	0	9
雑収益	0	191,259	191,259	40,916	232,175
経常収益計	127,316,186	27,299,755	154,615,941	6,342,112	160,958,053
(2) 経常費用					
事業費	127,191,721	29,084,476	156,276,197	0	156,276,197
支払配分金	121,573,825	0	121,573,825	0	121,573,825
支払材料費等	4,736,832	0	4,736,832	0	4,736,832
支払管理費	881,064	0	881,064	0	881,064
支払会員賃金	0	471,444	471,444	0	471,444
支払会員法定福利費	0	1,422	1,422	0	1,422
給料手当	0	2,903,439	2,903,439	0	2,903,439
臨時雇賃金	0	1,167,870	1,167,870	0	1,167,870
法定福利費	0	2,177,389	2,177,389	0	2,177,389
退職給付費用	0	612,450	612,450	0	612,450
福利厚生費	0	95,915	95,915	0	95,915
会議費	0	12,852	12,852	0	12,852
旅費交通費	0	173,096	173,096	0	173,096
通信運搬費	0	1,077,161	1,077,161	0	1,077,161
減価償却費	0	1,284,439	1,284,439	0	1,284,439
什器備品費	0	0	0	0	0
消耗品費	0	1,107,391	1,107,391	0	1,107,391
修繕費	0	75,468	75,468	0	75,468
印刷製本費	0	193,820	193,820	0	193,820
光熱水料費	0	204,775	204,775	0	204,775
賃借料	0	1,301,018	1,301,018	0	1,301,018
保険料	0	1,407,932	1,407,932	0	1,407,932
諸謝金	0	10,768,255	10,768,255	0	10,768,255
租税公課	0	708,096	708,096	0	708,096
支払負担金	0	0	0	0	0
組織活動助成費	0	759,552	759,552	0	759,552
委託費	0	2,366,322	2,366,322	0	2,366,322

(単位：円)

科目	公益目的事業会計			法人会計	合計
	就業機会提供事業	就業機会確保・雇用サポート事業	小計		
研修費	0	18,000	18,000	0	18,000
訓練委託費	0	61,600	61,600	0	61,600
支払手数料	0	57,170	57,170	0	57,170
雑費	0	77,600	77,600	0	77,600
管理費	0	0	0	6,342,112	6,342,112
給料手当	0	0	0	435,038	435,038
臨時雇賃金	0	0	0	0	0
法定福利費	0	0	0	203,339	203,339
退職給付費用	0	0	0	53,760	53,760
福利厚生費	0	0	0	9,712	9,712
会議費	0	0	0	166,853	166,853
役員等旅費交通費	0	0	0	662,425	662,425
旅費交通費	0	0	0	0	0
通信運搬費	0	0	0	120,006	120,006
什器備品費	0	0	0	0	0
消耗品費	0	0	0	89,943	89,943
修繕費	0	0	0	5,620	5,620
印刷製本費	0	0	0	157,960	157,960
光熱水料費	0	0	0	66,040	66,040
賃借料	0	0	0	300,688	300,688
保険料	0	0	0	33,382	33,382
諸謝金	0	0	0	847,735	847,735
租税公課	0	0	0	5,840	5,840
支払負担金	0	0	0	510,540	510,540
研修費	0	0	0	0	0
委託費	0	0	0	283,904	283,904
支払手数料	0	0	0	6,060	6,060
30周年記念事業費	0	0	0	2,373,133	2,373,133
雑費	0	0	0	10,134	10,134
経常費用計	127,191,721	29,084,476	156,276,197	6,342,112	162,618,309
評価損益等調整前当期経常増減額	124,465	△ 1,784,721	△ 1,660,256	0	△ 1,660,256
評価損益等計	0	0	0	0	0
当期経常増減額	124,465	△ 1,784,721	△ 1,660,256	0	△ 1,660,256
2. 経常外増減の部					
(1) 経常外収益					
固定資産売却益	0	450,689	450,689	0	450,689
車両運搬具売却益	0	450,689	450,689	0	450,689
経常外収益計	0	450,689	450,689	0	450,689
(2) 経常外費用					
固定資産売却損	0	0	0	0	0
車両運搬具売却損	0	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	450,689	450,689	0	450,689
他会計振替前当期一般正味財産増減額	124,465	△ 1,334,032	△ 1,209,567	0	△ 1,209,567
他会計振替額	0	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	124,465	△ 1,334,032	△ 1,209,567	0	△ 1,209,567
一般正味財産期首残高			41,749,447	11,119,941	52,869,388
一般正味財産期末残高			40,539,880	11,119,941	51,659,821
II 指定正味財産増減の部					
(1) 収益					
収益計	0	0	0	0	0
(2) 費用					
費用計	0	0	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高			0	0	0
指定正味財産期末残高			0	0	0
III 正味財産期末残高			40,539,880	11,119,941	51,659,821